
Zarządzenie Nr 58/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 20 września 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XXXI/257/2017 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2018 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 8.089 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 8.089 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zmian wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 51.685.874,85 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 38.409.227,48 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 13.276.647,37 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.334.874,48 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 61.411.908,85 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 33.841.094,48 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 27.570.814,37 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.333.868,92 zł. 

 

§ 3.1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł. 

 

      2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 226.282 zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 58/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 20 września 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Miasta i Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.307.2018.8 z dnia 11 września 2018 r. zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85230 

o kwotę 8.089 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania’ ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M. P. z 2015 r. 

poz. 821 ze zmianami), 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach: 

 dz. 010 rozdz. 01010 na kwotę 195 zł w zakresie utrzymania i obsługi kanalizacji 

sanitarnej w Kąkolewie, 

 dz. 750 rozdz. 75011 na kwotę 312 zł w zakresie utrzymania administracji rządowej, 

 dz. 801 rozdz. 80101 i rozdz. 80104 na kwotę 5.400 zł w zakresie wydatków Zespołu 

Szkół w Świerczynie, 

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104, rozdz. 80110, rozdz. 80149, rozdz. 80150 i rozdz. 

80152 na kwotę 42.721,42 zł w zakresie wydatków Zespołu Szkół w Kąkolewie, 

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80110, rozdz. 80150 i rozdz. 80152 na kwotę 27.649 zł 

w zakresie wydatków Szkoły Podstawowej w Osiecznej,  

 dz. 801 rozdz. 80104 na kwotę 2.621 zł w zakresie wydatków Przedszkola 

Samorządowego w Drzeczkowie,  

 dz. 801 rozdz. 80104 na kwotę 1.148 zł w zakresie wydatków Przedszkola 

Samorządowego w Osiecznej,  

 dz. 851 rozdz. 85154 na kwotę 5.400 zł w zakresie realizacji „Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”, 

 dz. 852 rozdz. 85202 i rozdz. 85214 oraz dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 15.600 zł 

w zakresie wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

 dz. 854 rozdz. 85417 na kwotę 16 zł w zakresie wydatków Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego „MORENA” w Osiecznej,  

 dz. 855 rozdz. 85501 na kwotę 200 zł w zakresie wydatków na realizację zadania 

„Pomoc państwa w wychowaniu dzieci”, 

 dz. 900 rozdz. 90015 na kwotę 2.804 zł w zakresie związanych z oświetleniem 

ulicznym,  

 

3) uruchomieniu rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

związanych z obsługą kanalizacji sanitarnej w Kąkolewie (dz. 010 rozdz. 01010). 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

              Stanisław Glapiak 


